一部商品の価格改定について

拝啓　皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社取り扱い商品をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。
標記の件ですが、製造メーカーより価格改定の通達がなされましたので、下記のとおり
販売価格の改定をお願いさせていただきたくご案内申し上げます。
皆様には諸事情ご賢察の上、ご了承いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

TEL.078-965-7788　FAX.078-922-7497

1.対象商品 日世　ソフトサーブミックス商品

2.価格 別紙お見積書のとおり

3.時期 2025年12月26日受注分より

記

2025 年 11月お客様各位

スイーツキッス オンラインストア

有効期限 次回価格改定まで

商　品　名 容　量 入　数
改　訂　前

2025年11月

適用日 2025年12月26日（金）午前9時受注分より

税区分 消費税（軽減8%）を含む

価格区分 お店会員（業販）価格

改　定　後

単　価 金　　額 単　価 金　　額

日世・ソフトサーブミックス

3201 ソフォーレ 1,000ml 12本 1,130 13,560 1,220 14,640

1,220 14,640

3217 ロイヤルバニラ 1,000ml 12本 1,110 13,320 1,200 14,400

3202 北海道ソフトクリーム 1,000ml 12本 1,130 13,560

1,460 17,520

3204 生乳エクセレント5 1,000ml 12本 960 11,520 1,040 12,480

3218 ロイヤルショコラ 1,000ml 12本 1,350 16,200

990 11,880

3206 ミュクレショコラ 1,000ml 12本 1,100 13,200 1,180 14,160

3205 ミュクレ 1,000ml 12本 910 10,920

1,050 12,600

3208 デラックスまっ茶 1,000ml 12本 880 10,560 950 11,400

3207 特撰抹茶 1,000ml 12本 970 11,640

940 11,280

3210 ネオデラックスバニラ 1,000ml 12本 860 10,320 930 11,160

3209 北海道夕張メロン 1,000ml 12本 860 10,320

970 11,640

3213 巨峰 1,000ml 12本 900 10,800 970 11,640

3212 厳選いちご 1,000ml 12本 900 10,800

1,010 12,120

3216 アップルマンゴ 1,000ml 12本 850 10,200 980 11,760

3214 ブルーベリー 1,000ml 12本 880 10,560

1,170 14,040

3228 ラムネ 1,000ml 12本 910 10,920 980 11,760

3227 北海道あずき 1,000ml 12本 1,080 12,960

860 10,320

3223 チョコレート 1,000ml 12本 800 9,600 870 10,440

3224 ストロベリー 1,000ml 12本 800 9,600

有効期限 次回価格改定まで

商　品　名 容　量 入　数
改　訂　前

2025年11月

適用日 2025年12月26日（金）午前9時受注分より

税区分 消費税（軽減8%）を含む

価格区分 お店会員（業販）価格

改　定　後

単　価 金　　額 単　価 金　　額

740 8,880

3225 モカ 1,000ml 12本 750 9,000 820 9,840

3222 バニラ 1,000ml 12本 680 8,160

820 9,840

3231 ソフグルト 1,000ml 12本 710 8,520 770 9,240

3221 生乳ライト3.5 1,000ml 12本 760 9,120

930 11,160

3242 シェークミックス 1,000ml 12本 680 8,160 740 8,880

3232 ソフグルト白桃 1,000ml 12本 860 10,320

	2511_nissei_ssm.pdf
	_2511_nissei_ssm.pdf